

PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN ADMINISTRATOR

JALAN JENDERAL A. YANI NO. 14 TANJUNGPANDAN TELEPON: (0719) 21658 FAX: (0719) 21680

PENGUMUMAN NOMOR: 821.2/07 /PANSEL-BEL/4/2015

HASIL SELEKSI ADMINSITRASI SELEKSI TERBUKA JABATAN ADMINISTRATOR DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG **TAHUN 2015**

Berdasarkan hasil seleksi administrasi atas berkas lamaran yang masuk kepada Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Administrator (eselon III.a) untuk jabatan Direktur RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO Tanjungpandan, telah ditetapkan nama-nama pelamar yang dinyatakan LULUS SELEKSI ADMINISTRASI sebagaimana daftar nama di dalam lampiran Pengumuman ini dan akan mengikuti seleksi selanjutnya, yaitu TES KOMPETENSI BIDANG (Wawancara dengan Panitia Seleksi), pada:

Hari / tanggal

: Selasa / 5 Mei 2015

Tempat

: Ruang Sidang Sekretariat Daerah Kabupaten Belitung

Waktu

: Pukul : 13.00 Wib s/d selesai

Ketentuan:

- 1. Peserta diwajibkan membawa makalah (tema dan sistematika) terlampir
- Peserta diwajibkan membawa kartu identitas diri (KTP/Tanda Pengenal Kedinasan);
 Peserta yang tidak hadir dianggap mengundurkan diri;
- informasi perkembangan seleksi ini disampaikan Website bkppd.belitungkab.go.id; Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggungjawab pelamar;
- 5. Keputusan Panitia bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Tanjungpandan, 30 April 2015

Ketua

Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Administrator

Pemerintah Kabupaten Belitung,

RYADI SAHMINAN, S.E., M.A.P.

LAMPIRAN

: NAMA-NAMA PELAMAR YANG MEMENUHI SYARAT ADMINISTRASI PADA SELEKSI TERBUKA JABATAN ADMINISTRATOR (ESELON III.a)

NO	JABATAN YANG DILAMAR	NAMA	JABATAN	STATUS BERKAS	KET
1	2	3	4	5	6
1	DIREKTUR RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO TANJUNGPANDAN	1. dr. JUBERL T.H GULTOM	Dokter Madya Puskesmas Badau	Memenuhi syarat	
		2. dr. RICO DARMAYANTO	Dokter Muda RSUD dr. H.MARSIDI JUDONO	Memenuhi syarat	
		3. dr. HENDRA	Dokter Muda RSUD dr. H.MARSIDI JUDONO	Memenuhi Syarat	

Ketua

Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Administrator

Jabatan Administrator Pemerintah Kabupaten Belitung,

KARYADI SAMMINAN, S.E., M.A.P.



PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN ADMINISTRATOR

JALAN JENDERAL A. YANI NO. 14 TANJUNGPANDAN TELEPON: (0719) 21658 FAX: (0719) 21680

Nomor : 821.2/ D& /PANSEL-BEL/4/2015

Sifat : Penting Lampiran : 1 (berkas)

Hal : Pemberitahuan

Tanjungpandan, 30 April 2015

Kepada

Yth. Sdr.

di -

TEMPAT

Berdasarkan hasil seleksi administrasi terhadap berkas pelamar Seleksi Terbuka Jabatan Administrator sesuai dengan Pengumuman Ketua Panitia Nomor 821.2/002/PANSEL-BEL/3/2015 tanggal 31 Maret 2015 tentang Pengumuman Seleksi Terbuka Jabatan Administrator (eselon III.a) untuk jabatan lowong Direktur RSUD dr. H. MARSIDI JUDONO Tanjungpandan Kabupaten Belitung, maka Saudara dinyatakan memenuhi syarat dan lulus seleksi administrasi.

Kaitan hal di atas, dengan ini dimintakan kehadiran Saudara pada :

Hari / tanggal : Selasa / 5 Mei 2015

Tempat : Ruang Sidang Sekretariat Daerah Kabupaten Belitung

Waktu : 13.00 Wib s/d Selesai

Acara : Uji Kompetensi Bidang (Presentasi Makalah dan

Wawancara dengan Panitia Seleksi)

Bahwa guna kelancaran pelaksanaan seleksi terbuka jabatan Administrator di lingkungan Pemerintah Kabupaten Belitung, dimintakan kepada Saudara untuk hadir sesuai waktu yang telah ditentukan.

Demikian disampaikan untuk dilaksanakan, terima kasih.

Ketua

Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Administrator

Pemerintah Kabupaten Belitung,

KARYADI SAHMINAN, S.E., M.A.P.